
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Informacji Krajowego Biura wyborczego Delegatura w Kielcach: 

‒ DKC.804.4.2024 z dnia 7 lutego 2024 roku, 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę               89.413,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę    89.413,00 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 23 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.26.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 12 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 364,00 56 677,00 59 041,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 56 677,00 56 677,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 56 677,00 56 677,00

758 Różne rozliczenia 15 259 057,00 2 680,00 15 261 737,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 2 680,00 252 680,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 680,00 2 680,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 483 296,00 25 160,00 508 456,00

85395 Pozostała działalność 483 296,00 25 160,00 508 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 664,00 25 160,00 50 824,00

855 Rodzina 7 302 254,48 4 896,00 7 307 150,48

85595 Pozostała działalność 4 896,00 4 896,00 9 792,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 896,00 4 896,00 9 792,00

Razem: 76 693 092,18 89 413,00 76 782 505,18

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.26.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 12 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 165 197,23 0,00 7 165 197,23

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 718 782,00 0,00 1 718 782,00

4260 Zakup energii 0,00 8 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 10 338 482,08 0,00 10 338 482,08

75011 Urzędy wojewódzkie 221 733,00 0,00 221 733,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 744,11 -132,28 11 611,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 234,90 132,28 13 367,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 364,00 56 677,00 59 041,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 364,00 0,00 2 364,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147,00 -0,12 146,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,61 0,12 34,73

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 56 677,00 56 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 330,32 25 330,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 354,29 4 354,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 620,59 620,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 319,80 4 319,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 052,00 18 052,00

801 Oświata i wychowanie 22 239 561,26 2 680,00 22 242 241,26

80101 Szkoły podstawowe 12 783 303,09 -2 449,00 12 780 854,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 798 510,00 2 680,00 1 801 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 567 314,00 -307,26 1 567 006,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210 609,00 -43,57 210 565,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 889 794,00 -63,00 889 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 200,00 -3 500,00 217 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 300,00 63,00 2 363,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 206,00 500,00 706,00

BeSTia Strona 1 z 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 253 090,09 -1 778,17 6 251 311,92

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 233 739,20 -551,00 3 233 188,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 521,20 -79,52 408 441,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 263,00 -11,28 58 251,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 677 463,00 -460,20 1 677 002,80

80195 Pozostała działalność 494 069,97 5 680,00 499 749,97

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 3 000,00 13 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 238,37 2 238,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 441,63 441,63

852 Pomoc społeczna 3 951 000,00 0,00 3 951 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

242 773,00 -2 000,00 240 773,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 -2 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 532 019,00 2 000,00 534 019,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 2 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 548 470,00 25 160,00 573 630,00

85395 Pozostała działalność 548 470,00 25 160,00 573 630,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

25 520,00 25 160,00 50 680,00

855 Rodzina 8 458 623,00 4 896,00 8 463 519,00

85595 Pozostała działalność 4 896,00 4 896,00 9 792,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 749,00 4 896,00 9 645,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 485 512,55 0,00 4 485 512,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 921,55 0,00 58 921,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 152,14 111,51 32 263,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 747,00 -111,51 2 635,49

Razem: 81 608 254,99 89 413,00 81 697 667,99

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.26.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 12 lutego 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750

75011 2010 221 733,00 221 733,00 221 733,00 202 636,36 19 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 733,00 221 733,00 221 733,00 202 636,36 19 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,27 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 56 677,00 56 677,00 56 677,00 34 305,20 22 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 041,00 59 041,00 59 041,00 36 634,47 22 406,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 214 954,00 214 954,00 214 954,00 38 400,00 176 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 366,00 219 366,00 219 366,00 38 400,00 180 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 351 017,00 6 351 017,00 6 351 017,00 886 775,00 21 828,00 0,00 5 442 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 000,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 56 842,00 56 842,00 56 842,00 0,00 56 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 410 847,00 6 410 847,00 6 410 847,00 887 326,00 80 670,00 0,00 5 442 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910 987,00 6 910 987,00 6 910 987,00 1 164 996,83 303 139,17 0,00 5 442 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Strona 1 z 1


